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Ogólnopolskie Karty Seniora

W  pierwszym  kwartale  tego  roku  Gmina  Brzesko  zawarła  z  Międzynarodowym  Instytutem  Rozwoju
Społecznego oraz Stowarzyszeniem MANKO porozumienie, które  otwiera przed brzeskimi seniorami nowe
perspektywy w zakresie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Sami zainteresowani już niedługo
będą mogli odczuć efekty tego porozumienia, w którym jest między innymi mowa o współorganizacji wielu
wydarzeń  skierowanych  do  najstarszej  grupy  wiekowej.  Seniorzy  z  Brzeska  będą  też  mieli  większą
możliwość wzięcia udziału w imprezach organizowanych w innych miejscach, na przykład w corocznych
Ogólnopolskich Senioraliach, które odbywają się w Krakowie. Stworzone zostaną też warunki sprzyjające
mieszkańcom w łatwiejszym wejściu w posiadanie Ogólnopolskiej Karty Seniora (OKS) upoważniającej do
zniżek w 2500 placówek handlowych i usługowych na terenie całego kraju.

Informujemy,  że  w  gminie  Brzesko  już  dziewięć  lokalnych  firm  zgłosiło  gotowość  udziału  w  programie,  w
którym  honorowane  będą  Ogólnopolskie  Karty  Seniora.  Nadal  oczekujemy  na  zgłoszenia  kolejnych
przedsiębiorców.  Wszyscy  chętni  otrzymają  certyfikaty  przystąpienia  do  programu OKS,  które  zostaną  im
wręczone  podczas  uroczystej  inauguracji.  Wtedy  to  pierwsi  seniorzy  wejdą  w  posiadanie  kart  OKS.
Informacje z przebiegu tego wydarzenia (wraz z listą firm wspierających tę akcję), a także z każdego innego
skierowanego  do  seniorów,  będą  się  regularnie  ukazywać  w  Ogólnopolskim  Głosie  Seniora  –
wielonakładowym  czasopiśmie  wydawanym  przez  Stowarzyszenie  Manko.

Zgłoszenia  o  chęci  uczestnictwa  w  programie  prosimy  składać  do  Urzędu  Miejskiego  w  Brzesku,
telefonicznie (numery: 14 68 65 118 lub 14 68 65 183 lub 502 159 949).     

https://www.brzesko.pl/


Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85818,ogolnopolskie-karty-seniora

Data wydruku: 2026-03-24 08:09:14

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85818,ogolnopolskie-karty-seniora

